
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

«детский  сад   «Лесовичок» 

 663440, Красноярский край, Богучанский район, п. Ангарский, ул. Российская 2, тел 44-266. 

                                                    

ПРИКАЗ № 29 

от 28.09.2021г                                                                                      

«О недопущении составления 

 неофициальной отчетности и  

использования поддельных документов». 

 

  
     В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. 

№ 460 «О мерах по противодействию коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Старшему воспитателю Димуриной А.Н., завхозу Ридвановой Л.Г. в части своих 

полномочий принять меры по недопущению составления неофициальной 

отчётности и использования поддельных документов в МКДОУ детский сад 

«Лесовичок» п. Ангарский 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

            

 

                                        Заведующая                                         Е.Г. Клочихина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

                        Старший воспитатель                                         Димурина А.Н. 

                        Завхоз                                                                   Ридванова Л.Г. 

 

 



 

 


		2022-05-13T16:48:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "ЛЕСОВИЧОК" П. АНГАРСКИЙ




